[image: image1.jpg]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
КОМСОМОЛЬСКИ РАЙОНĚ

УРМАЕЛ ЯЛ
ПОСЕЛЕНИН

ДЕПУТАЧĚСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШĂНУ

25.03.2020 ç. № 6/129

Урмаел  яле
ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
КОМСОМОЛЬСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

УРМАЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

25.03.2020г. № 6/129
с.Урмаево

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Урмаевского сельского поселения от 10.10.2017 №2/72 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Урмаевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики»

В целях приведения Правил землепользования и застройки Урмаевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики в соответствие Земельным кодексом Российской Федерации, Собрание депутатов Урмаевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики р е ш и л о:

1. Внести в Правила землепользования и застройки Урмаевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики, принятый решением  Собрания депутатов Урмаевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики  от 10.10.2017 №2/72 (с изменениями 30.03.2018 №3/84, 27.06.2018 №2/87, 05.12.2018 №3/94,02.08.2019 №1/112) следующее изменение:

1.Изменить вид разрешенного использования СХ1, «зоны сельскохозяйственных угодий» на СХ2 «зоны, занятой объектами сельскохозяйственного назначения» предоставленного в аренду администрацией Комсомольского района Чувашской Республики  на основании договора аренды земельного участка №188 от 19.08.2019 года сроком  до 19 августа 2029 года  земельного участка с кадастровым номером 21:13:170210:293, площадью 1803 кв.м. расположенного по адресу: Чувашская Республика, Комсомольский район, Урмаевское сельское поселение.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования  в  информационном бюллетене «Вестник Урмаевского сельского поселения Комсомольского района» и подлежит  размещению на официальном сайте администрации Урмаевского сельского поселения.

Глава  Урмаевского  сельского поселения

                 М.М.Зайнуллин